АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СУЗУН

Сузунского района Новосибирской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________

                                                                                            №  _____
Об утверждении
Перечня муниципальных услуг администрации рабочего поселка Сузун,

предоставление которых организуется в многофункциональных центрах

предоставления государственных и муниципальных услуг
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об       организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившим силу Постановление администрации р.п. Сузун Сузунского района Новосибирской области:
1.1. Постановление №56 от 25.02.2013 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг администрации рабочего поселка Сузун, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг»
2. Утвердить Перечень муниципальных услуг администрации рабочего поселка Сузун, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг, согласно приложению.
3. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Сузунский вестник» и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Сузун.
Глава рабочего поселка Сузун

Сузунского района Новосибирской области                                     А.И. Ламанов
Приложение
к постановлению администрации
рабочего поселка Сузун

____________  №___
Перечень муниципальных услуг администрации
 рабочего поселка Сузун,  предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг
1. Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости.

2. Присвоение и аннулирование адресов объектов недвижимости.

3. Выдача, продление срока действия, переоформление разрешений на право организации розничного рынка.
4. Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов.

5. Согласование размещения сооружений связи на объектах муниципального имущества.